

Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Администрация Муниципального образования

Регион Оренбургская область

Телефон +7 (35348) 45637

ИНН 5639006446

ОГРН 1055603040470

ОКПО 79972686

OKATO 53236808001

Расшифровка Ленинский

OKATO

Факс +7 (35348) 45786

Email per69@mail.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.11.32	Основной	<u>Деятельность органов местного самоуправления</u> <u>городских округов</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Администрация Муниципального образования не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Администрация Муниципального образования не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 0153300014813000001-0110925-01 опубликован 26.06.2013

Сумма	1991953.18 RUB
Исполнитель	"Оренбургремдорстрой", Шарлыкский филиал Государственного унитарного предприятия Оренбургской области
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме

Срок исполнения	01.08.2013	
Финансирование		
Источник	Администрация муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области	
Уровень бюджета	местный бюджет	
Предмет контракта		
Код ОДКП	4540040	
Наименование	выполнение работ по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов ул. Ленинская п. Ленинский Первомайский район Оренбургская область	
Контракт № 01533000	014812000002_131249 опубликован 12.12.2012	
Сумма	2069011.82 RUB	
Исполнитель	<u>"НАУЧНО-ПРОЕКТНЫЙ ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНО-</u> ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ", ООО	
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме	
Срок исполнения	01.07.2013	
Финансирование		
Источник	Областной бюджет и месный бюджет	
Уровень бюджета	местный бюджет	
Предмет контракта		
Код ОДКП	4560010	
Наименование	Разработка проекта генерального плана и проекта правил землепользования застройки муниципального образования сельское поселение Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области	

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Администрация Муниципального образования базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Администрация Муниципального образования в ЕГРЮЛ были произведены 28.12.2005. Компания Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Администрация Муниципального образования зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 461970, Оренбургская обл, Первомайский р-н, Ленинский п, Молодежная, 12A, - и специализируется на Деятельность органов местного самоуправления городских округов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5639006446, ОГРН 1055603040470, ОКПО 79972686.